
Příjem objednávek: fax: 381 581 071, 075, e-mail: grena@grena.cz 

Ceník výrobků platný od 1.3.2011 do vydání nového ceníku

Ceny jsou  bez DPH, FCA GRENA, a.s. Veselí nad Lužnicí, včetně balení

Písková, hnědá,

šedá, oranžová

červenohnědá

Podlahový profil                                                                                                      Písková, hnědá,

oboustranně kartáčovaný šedá, oranžová

(rozměr 24 mm x 140 mm) červenohnědá

Konstrukční   

(rozměr 30 mm x 50 mm)

Konstrukční   Písková, hnědá,

šedá, oranžová

(rozměr 30 mm x 50 mm) červenohnědá

Zboží je zabaleno ve strečové folii a připraveno v HOBBY anebo v PROFI balení 
1
 HOBBY balení: Grenadeck = 4ks á 2m; Grenacon =  6ks á  2m

2  
PROFI balení: Grenadeck = 4ks á 4m; Grenacon =  6ks á  4m

3 
Jde o speciální vruty, které jsou odolné proti střihu (smyku).

Příslušenství k montáži je prodáváno pouze po celých balení.

Záruku 5 let poskytujeme na celý systém pouze v případě použití veškerých námi doporučených 

komponentů a při dodržení stanoveného montážního postupu. Ceník zpracovala: Zuzana Faflíková

Ceník schválil:     ing. Petr Novotný

975,-

2 900,-

1 060,-

399,-

339,-

439,-

277,-

392,-

975,-

2 376,-

2 664,-

BARVAPROFILY
Kč/bm Kč/HOBBY balení 

1
Kč/PROFI balení 

2

167,-

99,-

111,-

1 072,-

1 336,-

1 188,-

1 332,-

2

70

Plastové klíny 14/20 80

1Krycí lišta ELOX 
4
 - délka 2000mm

 
- stříbrná, bronz

Gumová podložka 80 x 40 x 4 mm

Gumová podložka 80 x 40 x 8 mm 100

100

Kování D - Hobby =(Clip 4 + vruty 
 3

) NEREZ

20

50

Podlahový                                                                                                          

profil

(rozměr 24 mm x 140 mm)

hranol variocolour

NEREZ

Kování B - Hobby =(Clip 2 + vruty 
 3

)

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MONTÁŽI Ks/balení

NEREZ

Kování E  =(Clip 5 + vruty 
3
)

NEREZKování D - Profi =(Clip 4 + vruty 
 3

)

Kování B - Profi =(Clip 2 + vruty 
 3

)

50

Atypy v délce 1 - 6m je možné vyrobit s 10% přirážkou k základní ceně při min.množství 200bm od jedné 

délky

CENA      

Kč/balení

bez DPH

249,-

619,-

Délka: standard 2 a 4m

Kování A =(Clip 1 + vruty 
3
)

hranol barvený

5
 Finish profil - bez navrtaných otvorů, zabalen po 2ks (4bm), dodáváno s vruty.

4
 Hliníkový profil typu L - bez navrtaných otvorů, opatřen elox úpravou, samostatně zabalen, dodáváno s vruty.

200

LED osvětlení -  samostatné bílé světlo

1

Plastové klíny 23/39

4

LED osvětlení -  sada (10xbílé světlo, trafo, kabely)

NEREZ

Finish profil 
5
 - délka 2000mm - hnědá, šedá, písková, 

oranžová, červenohnědá

NEREZ

Variocolour

200

20

2 376,-

619,-

2 376,-

2 672,-

134,- 2 144,-

C E N Í K 

systému pro venkovní plochy 

CENA

Stránka 1 z 3


